РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
казённое учреждение
Администрация Мойганского  муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.05.2015 г.                                           № 48                         с. Мойган

Об отмене постановления главы администрации Мойганского МО от 03.02.2015г. № 7 «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры»

        Руководствуясь Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мойганского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление от 03.02.2015г. № 7 «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры»
      2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в вестнике «Вести Мойганского поселения» и размещению на официальном сайте  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  и вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Мойганского
муниципального образования                                                        В.М. Ширин